Código Civil y  Comercial*

Subtotal

5.171.051,18 

IIBB Percepción

418.389,75 

IVA Inscripto

1.085.920,75 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

6.675.361,68 

Vencimiento

31.07.2024

Pesos: SEIS MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y UN CON SESENTA Y OCHO CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL

C.A.E.A. N°:34265332626614 Fecha Vto.: 15.07.2024